OE ECONOMIA ORATIONIS.

I. Eordium mīte à benevolentia procerum erga-
se & suo mutuo erga proceres sūt.

II. P. Et locum benevolentia ex omni rem. & pli-
mores in hac estate lubricos. Et tenim, ut aut, Ad-
olescentia, quadam etatis procella, de qua effe-
dixit Ambrosius. Vicina est lapibus adolescentia,
quia variori astutis cupiditatibus, feruore
calentis inflamatus etatis: & mea potissimum
vixit offitū, οὐ μες ἀργός, οὐ πλύνων, οὐ πολύ
ποδίς, inquit: Maximus Tyrannus orat: ne-
xīa.

III. Qua cum ista sint, orat ut sint ei demorantur
affidans vulgari p-
grum &
logum.

P. entu loco, cum nullum maius sit presidium
optimorum ciuitatum amore & b. equit, siquidem
Populūrum benevolentia optimis regis op- lentiā
& si missum satelitū in via dōpō pīrīdxi.
vi aiebat Periander apud Log nem Lacer-
tum.

IV. Addit quod instill vi erit filio, leni manu laus.
Clementia
regnandum. Aesonius apud Maximum ferm.
O. uadei Principibus vt venerabiles potius suis
subditis fiant, quam terribiles. Quantū
secundum Regum aulacum non crudelitatis, sed
SSS

amoris excubijs defenditur. Hæc arx inaccessa, hoc inexpugnabile munimentum, munimento non egere, frustra se terrore succinxit, qui sepius charitate non fuerit.

V. Concludit per humanam commendationem filij, quam si non neglexerint, sibi principem optimum facient. Patria vero, epullos cineros, & manus demerebuntur.

COMMODI ORATIO.

Argumentum.

Commodus Marci Imperatoris filius, quum paternam imperij hereditatem cerneret, de consilio amicorum sese in castra contulit, ut quum militem donatiuo, & blanda oratione sibi conciliaasset, ab eo Imperator appellaretur. Eo quum venisset, hanc concessionem apud milites habuit, commemoratoque patris in se, & in eos studio, diuturnaque sua cum illis consuetudine, quanto sibi coniunctionis & necessitudinis causa cum ijs intercederent ostendit, horatusque est, ut sibi in suscipiendo, & amplificando imperio adesse vellent.

Ex eodem Herodiano.

KOINΩΝ ΕΝΑΙ ΜΟΙ ΠΡΟΣ ΉΜΑΣ ΤΗΝ ΕΠΙ ΤΟΙΣ ΧΡΥΣΑΛΕΘΤΙΝ ΑΔΥΓΗΔΩΝ, ΚΑΙ ΗΡΕΝΔΕΛΛΗΝΟΝ ΉΜΑΣ ΕΜΟΥ ΔΥΤΦΟΡΕΝ, ΕΜΑΤΩΡ ΔΙΧΡΙΣΩΣ ΠΕΤΕΙΚΑ ΟΙΣΣΑ ΓΔΡ ΠΕΡΓΩΝ ΘΑΙ ΜΟΙ ΣΤΑ ΣΟΣ, ΠΛΕΟΝΕΓΓΕΝ ΉΡΕΝ, ΗΞΙΘΡ. ΕΚΕΙΝΟΥ ΓΔΡ ΠΑΝΤΑΣ ΉΜΑΣ ΩΣ ΒΙΑ ΗΓΑΠΑ. ΕΧΑΙΡΕΝ ΟΥΡ ΜΑΛΛΟΝ ΟΥΡΙΛΕΛΛΙΝ ΜΕ Η ΦΩΝ ΧΑΛΩΡ. ΤΗΡ ΜΙ ΓΔΡ, ΠΡΟΣ ΣΠΟΡΙΑΝ ΗΓΕΙΤΟ ΦΩΣΕΩΣ, ΤΗΝ ΔΙΑΡΓΕΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΝ. Φέρων τη μετολάχις νήπιον δύτα, ταῦς ημετρίας σπεχέριστε πιστού. Διόπερ καὶ ράσα πάσης εύνοιας μεθέξειν πρὸς Ήμάν ήλπικα. Τι μὲ προσευτέρων, Ζοφεῖα μοι παδιά οφειλόντων; τούς δὲ ήλικιώτας, εἰκότως δικαιούσι συμφοιτάσσεται ὥπλοις ἔργων διποκαλούμενοι. πάντας γδρ ημάσως ένα διπάτηρ ιψίλει τε καὶ πάσαν ἀρετὴν ἐπαιδεύειν. Εδώκε δὲ μετ' ἐκενούμενοι βασιλέας ή τύχη, οὐκ ἐπειπάτον, οὐπερ Ι πρὸ ημού, προσσκήτασεμνιώδουν ἀρχῆς, ἀλλὰ μόνον θεού τε ημῶν έγιών τοῖς βασιλέοις ἀπεκεκιδόνι. καὶ πηγεῖστα με ιδιαῖτε οὐσταργάνειρ, θμα φέτη παρρόδες προελθεῖν, θεοσίλειούπερ ἐξατοπρορρύσι. ημού εἶμε δὲ εἰ ήλιού θεού ανθρωπον, καὶ βασιλέα, εἰκότες διαρρήγη ταῦτα λογιζόμενοι,